ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 24  - TB/ĐUK

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

kiểm tra nhận thức xét kết nạp Đảng

-----

Thực hiện Hướng dẫn số 10-HD/BTGTW, ngày 30 tháng 9 năm 2016 của

Ban Tuyên giáo Trung ương về thực hiện chương trình học tập lý luận chính trị

dành cho học viên lớp đối tượng kết nạp đảng và tổ chức kiểm tra nhận thức về

Đảng trước khi xét kết nạp, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh Thông báo lịch kiểm tra nhận thức về Đảng trước khi kết nạp vào Đảng

Cộng sản Việt Nam cho các quần chúng.

1. Thành phần: Quần chúng đã được các cấp ủy cơ sở làm hồ sơ đề nghị kết

nạp Đảng gửi về Ban Tổ chức Đảng ủy Khối (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian kiểm tra: 7
h
30

’
, ngày 18 tháng 3 năm 2021 (Sáng thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường Cơ quan Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

       (đường Nguyễn Huy Oánh, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh).

Đề nghị cấp ủy cơ sở căn cứ theo danh sách gửi kèm, thông báo cho quần

chúng biết, để tham gia kiểm tra nhận thức đúng thời gian. Đối với quần chúng có

tên trong danh sách không tham gia được, cấp ủy cơ sở báo cáo về Ban Tổ chức

Đảng ủy Khối bằng văn bản hoặc đồng chí Trần Thị Thanh Huyền, Phó  Ban Tổ

chức Đảng ủy Khối, số điện thoại 0982.437.890 trước ngày 17/3/2021.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Các đồng chí UVBTV ĐUK,

- Các ban XDĐ, UBKT, Văn phòng ĐUK,

- BBT Website Đảng bộ Khối (đăng tải),

- Lưu VP, BTC ĐUK.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Nguyễn Trọng Vân

 2

DANH SÁCH KIỂM TRA NHẬN THỨC XÉT KẾT NẠP ĐẢNG

(kèm theo Thông báo số 24 -TB/ĐUK, ngày 15/3/2021 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối)

Địa điểm: Hội trường tầng 2, Cơ quan Đảng ủy Khối các CQ và DN tỉnh

TT Họ và tên Đơn vị  Ghi chú

1.  Lê Hữu Dũng Đảng bộ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh

2.  Lê Tiến Dũng Đảng bộ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh

3.  Lương Trần Thanh Huyền Đảng bộ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh

4.  Hoàng Việt Hà Đảng bộ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh

5.  Nguyễn Thị Thu Hà Đảng uỷ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh

6.  Nguyễn Duy Cường Đảng bộ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh

7.  Nguyễn Văn Lâm Đảng bộ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh

8.  Đậu Thị Thùy Dung Đảng bộ Cục Hải quan Hà Tĩnh

9.  Thái Anh Sơn Đảng bộ Cục Hải quan Hà Tĩnh

10.  Trần Trường Sơn Đảng bộ Cục Hải quan Hà Tĩnh

11.  Nguyễn Trọng Bảo
Đảng bộ Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Việt Nam chi nhánh  Hà Tĩnh II

12.  Trần Thị Thùy
Đảng bộ Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn Việt Nam chi nhánh  Hà Tĩnh II

13.  Đậu Huyền Trang
Đảng bộ Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch Hà

Tĩnh

14.  Phan Thị Mai Hương Đảng bộ Trường Cao đẳng Y Hà Tĩnh

15.  Lê Hoàng Đồng
Đảng bộ  Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn Việt Nam- Chi nhánh Hà Tĩnh

16.  Phan Hưng Thọ
Đảng bộ Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn Việt Nam- Chi nhánh Hà Tĩnh

17.  Hoàng Phương Thảo
Đảng bộ Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Hà Tĩnh

18.  Bùi Minh Đức
Đảng bộ Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển

Việt Nam Chi nhánh Hà Tĩnh Hà Tĩnh

 3

TT Họ và tên Đơn vị  Ghi chú

19.  Nguyễn Thị Minh Sâm
Đảng bộ Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển

Việt Nam Chi nhánh Hà Tĩnh Hà Tĩnh

20.  Trần Trọng Đức
Đảng bộ Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu

tư và Phát triển Chi nhánh Hà Tĩnh

21.  Lê Thị Thùy Dương Đảng bộ Cơ quan Tỉnh đoàn Hà Tĩnh

22.  Nguyễn Thị Thanh
Đảng bộ Sở Lao động Thương binh và Xã hội

Hà Tĩnh

		2021-03-15T14:44:34+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh Hà Tĩnh<dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!